муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 87 имени Героя Советского Союза

Щербакова Николая Митрофановича»

344091, ул. 2-я Краснодарская,94 тел./ф. (863)310-23-06 ,

mou_soch_87@mail.ru,

ОКПО 48234167,  ИНН/КПП 6168042192/616801001

ПРИКАЗ

   31.08.2023                                                                                      № 481

Об организации

питьевого режима

На основании требований СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 и с целью создания

благоприятных условий для учебно-воспитательного процесса

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственной за организацию питания Хабашеску М.А.:

2. Организовать питьевой режим в школе с использованием

кипяченой воды в школьной столовой;

3. Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым

режимом детей;

Рекомендую:

4. Контроль за наличием и качеством кипяченой воды возложить на

заведующую школьной столовой Гричкевич С.П.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Хабашеску

М.А.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 87»              М.В. Лыжина

Исполнитель:
Хабашеску М.А.

mailto:310-23-06%20%20mou_soch_87@mail.ru
mailto:310-23-06%20%20mou_soch_87@mail.ru